О признании утратившим силу решения маслихата от 10 декабря 2015 года № 390 "Об
утверждении Положения государственного учреждения "Аппарат Житикаринского
районного маслихата"

Решение маслихата Житикаринского района Костанайской области от 27 мая 2016 года
№ 36
      В соответствии с подпунктом 3)  статьи 44 Закона Республики Казахстан отпункта 2
6 апреля 2016 года "О правовых актах" Житикаринский районный маслихат РЕШИЛ:
      Признать утратившим силу решение маслихата от 10 декабря 2015 года  "Об № 390
утверждении Положения государственного учреждения "Аппарат Житикаринского
районного маслихата" (зарегистрировано в государственном Реестре нормативных
правовых актов № 6138, опубликовано 04 июня 2015 года в газете "Авангард").
      Председатель сессии,
      секретарь Житикаринского
      районного маслихата А. Кабиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан